Savunduğu felsefî ve tasavvufî düşüncelerden dolayı Mürsiye'deki âlimlerin tepkisini çeken İbn Seb'in, döneminin siyasi ve sosyal şartlarının da bir sonucu olarak 640/1242'de Endülüs'ten ayrılıp Mağrib'e gitmiştir. Birlikte geldiği bir grup öğrencisiyle Sebte'ye yerleşerek irşâd faaliyetlerine başlamıştır. Tasavvufî

→ →

*Ratîb*, tahkik: İhsan Abbas, Beyrut 1968, c. II, s. 196; Zehebî, *Târihi'l-İslâm*, tahkik: Ömer Abdüsselam Temûrî, 3. baskı Beyrut 1415/1994, c. XXX, s. 28; İbn Kesîr, *el-Bidâye ve'n-Nihâye*, Kahire 1994, c. XIII, s. 291; Takiyyüddin Muhammed b. Ahmed el-Fâsî, *el-Ikdû's-Semîn fi Târihi'l-Beledi'l-Emîn*, Kahire 1966, c. III, s. 302.

<sup>2</sup> İbnü'l-Hatib, *el-İhâta*, c. IV, s. 31-32; Makkarî, *Nefhu't-Tib*, c. II, s. 202.